

Kúpna zmluva č. 2/OP/2012 o dodávke tovaru

Predávajúci: **PIL-STAV, s.r.o.**
So sídlom : Jilemnického 23, 083 01 Sabinov
V zastúpení : František Broda
IČO: 36478962
IČ DPH: SK2020005262
DIČ: 2020005262
Bankové spojenie: VÚB a.s. Sabinov, 1674563955/0200

Kupujúci: **Obec Pečovská Nová Ves**
V zastúpení: Jaroslav Bañas, starosta obce
IČO: 00327590
DIČ: 2020711660
Bankové spojenie: VÚB a.s. Prešov, 2505116657/0200

I. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je dodanie materiálu pre zriadenie prevádzky „dlažba“ v rámci realizácie projektu „Zriadenie obecného podniku zamestnávajúceho sociálne znevýhodnených občanov“ kód ITMS: 27120230127, konkrétne viď príloha č. 1 tejto zmluvy.

II. Dodacia lehota

Za predpokladu podpisu kúpnej zmluvy a splnenia platobných podmienok bod III.) kupujúcim je termín dodania min. 14 dní od podpisu zmluvy.

III. Platobné podmienky

Na základe vykonaného prieskumu trhu zo dňa 5.10.2012 sa zmluvné strany dohodli na cene za celý predmet zákazky /rozpis v prílohe č.1 / v celkovej výške : **9.791,16 € s DPH**.

V tejto cene sú zahrnuté všetky náklady a výdavky, ktoré dodávateľovi vzniknú pri plnení predmetu tejto zmluvy.

Po prevzatí predmetného tovaru kupujúci uhradí celkovú sumu bankovým prevodom na účet predávajúceho na základe vystavenej faktúry.

IV. Záverečné ustanovenia

Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých po jednom vyhotovení obdrží každý účastník tejto zmluvy.

Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti „Zmluvy o poskytnutí NFP“, uzavretej medzi kupujúcim a poskytovateľom NFP a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Účastníci prehlasujú, že s obsahom tejto zmluvy súhlasia a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.

Zmluva je účinná dňom podpisu oboma stranami.

V Peč. Novej Vsi,

V Peč. Novej Vsi,

Za predávajúceho:.....

Za kupujúceho:.....

Príloha č. 1
ku kúpnej zmluve č. 2/OP/2012
o dodávke tovaru

P.č.	Názov	Merná jednotka	Množstvo
1.	Formy na výrobu zámkovej dlažby /rôzne druhy/	ks	250
2.	Drevené palety na hotové výrobky 1200x800x145mm, nosnosť min.1000 kg	ks	20
3.	Piesok /frakcia 0-0,4 mm/	t	100
4.	Cement 42,5 R	t	20
5.	Kamenivo /0,4 -0,8 mm/ + /0,8 -1,6 mm/	t	100
6.	Prevzdušňovadlo na výrobu betónu /0,3 l /100 kg cementu/	l	60
7.	Plastifikátor do betónu /0,6 l/100 kg cementu/	l	120
8.	Urýchľovač tuhnutia betónu /1 l /100 kg cementu/	l	200
9.	Stavebný fúrik 65 l	ks	3
10.	Lopata hliníková s násadou	ks	3
11.	Murárska lyžica	ks	3
12.	Gumové kladivo	ks	3
13.	Formy na svahovky plastové /50 x 50 x 8 cm/	ks	100
14.	Formy na obrubník polguľatý plastový / 50x21x7 cm/ pre výrobu zámkovej dlažby	ks	100
15.	Formy na obrubník tenký plastový /50x21x3,75 cm/	ks	100
16.	Formy na obrubník plastový /50x21x7cm/	ks	100
17.	Formy na stĺpiky /230 x 10 x 140 cm/	ks	3
18.	Formy na striedšky na stĺpiky /49x49x6,5 cm/ hrúbka 6,5 cm	ks	50
19.	Formy na striedšky na múrik / 39x35x6,5 cm/ hrúbka 6,5 cm	ks	50

Materiál pre prevádzku obecného podniku - dlažba /cenová ponuka zo dňa 2.10.2012/

Názov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena bez DPH /€/	Cena spolu bez DPH / € /
Formy na výrobu zámkovej dlažby /rôzne druhy/	ks	250	1,67	417,50
Drevené palety na hotové výrobky 1200x800x145mm, nosnosť min.1000 kg	ks	20	8,33	166,60
Piesok /frakcia 0-0,4 mm/	t	100	11,66	1.166,-
Cement 42,5 R	t	20	116,-	2.320,-
Kamenivo /0,4 -0,8 mm/ + /0,8 -1,6 mm/	t	100	11,66	1.166,-
Prevzdušňovadlo na výrobu betónu /0,3 l /100 kg cementu/	l	60	3,33	199,80
Plastifikátor do betónu /0,6 l/100 kg cementu/	l	120	5,-	600,-
Urýchľovač tuhnutia betónu /1 l /100 kg cementu/	l	200	2,50	500,-
Stavebný fúrik 65 l	ks	3	35,-	105,-
Lopata hliníková s násadou	ks	3	4,20	12,60
Murárska lyžica	ks	3	4,10	12,30
Gumové kladivo	ks	3	4,50	13,50
Formy na svahovky plastové /50 x 50 x 8 cm/	ks	100	1,70	170,-
Formy na obrubník polguľatý plastový / 50x21x7 cm/ pre výrobu zámkovej dlažby	ks	100	1,80	180,-
Formy na obrubník tenký plastový /50x21x3,75 cm/	ks	100	3,3	330,-
Formy na obrubník plastový /50x21x7cm/	ks	100	2,50	250,-
Formy na stĺpiky /230 x 10 x 140 cm/	ks	3	100	300,-
Formy na striedšky na stĺpiky /49x49x6,5 cm/ hrúbka 6,5 cm	ks	50	2,50	125,-
Formy na striedšky na múrik / 39x35x6,5 cm/ hrúbka 6,5 cm	ks	50	2,50	125,-